فرار مرغی: طلوع ناگت
)Chicken Run: Dawn of the Nugget(

حتما نام رمان »کافکا در ساحل« را شنیده اید. نویسنده

این اثر ماکوتو شینکای است که قبل از این فیلم هایی با

نام »نام تو« و »فرزند آب و هوا« ساخته بود. این آخرین

اثر ماکوتو شینگای است. این انیمه ای ساخت ژاپن

است که در تاریخ 12 آوریل 2023 مطابق با فروردین

1401 اکران شد. داستان این انیمه مربوط به دختری

است به نام سوزومی 17 ساله که در شهر کیوشو زندگی

می کند. سوزومی در سفری با مرد جوان آشنا می شود

که به دنبال »درها« می گردد. آنها به تنهایی از ویرانه ها

نجات پیدا می کنند. سوزومی احساس می کند از طریق

نیرو های نامرئی به سمت در کشیده می شود تا آن را پیدا کند.